
ВЕСТИ
Арамильские

№ 65 (1471) 23.11.2022
13Официально

Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от 10 ноября 2022 года № 23/3

Об отмене Решения Думы Арамильского городского округа от 13 октября 
2022 года № 22/15 «Об избрании заместителя председателя Думы Арамильско-

го городского округа седьмого созыва»

Руководствуясь статьей 23 Устава Арамильского городского округа, Дума Ара-
мильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Думы Арамильского городского округа от 13 октября 2022 
года № 22/15 «Об избрании заместителя председателя Думы Арамильского город-
ского округа седьмого созыва».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и разместить 
на официальном сайте Арамильского городского округа.

Исполняющий обязанности Председателя Думы Арамильского городского окру-
га А.Л. Маркелов 

Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

 Думы Арамильского городского округа

от 10 ноября 2022 года № 23/6

Об избрании заместителя председателя
Думы Арамильского городского округа седьмого созыва

В соответствии со статьей 22 Устава Арамильского городского округа, подпунктом 3 
пункта 1 статьи 15 и пунктом 3 статьи 16, статьями 19-22 Регламента Думы Арамильско-
го городского округа, утвержденного Решением Думы Арамильского городского округа 
от 12 сентября 2019 года № 61/11, на основании Протокола № 2 счетной комиссии об 
итогах тайного голосования по выборам заместителя председателя Думы Арамильско-
го городского округа от 13 октября 2022 года, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Думы Арамильского городского округа 
Маркелова Андрея Леонидовича.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить 
на сайте Арамильского городского округа.

Исполняющий обязанности Председателя Думы Арамильского городского округа 
А.Л. Маркелов

Извещение 

Комитет по управлению муници-
пальным имуществом Арамиль-
ского городского округа (далее 
– КУМИ АГО), в соответствии со 
статьей 39.18 Земельного кодекса 
Российской Федерации информи-
рует о возможности предоставле-
ния в собственность для ведения 
личного подсобного хозяйства 
земельного участка площадью 
940 кв. м, из земель населенных 
пунктов, расположенного в када-
стровом квартале 66:33:0101002, 
по адресу: Российская Федерация, 
Свердловская область, Арамиль-
ский городской округ, город Ара-
миль, ул. Нагорная.
Земельный участок находится в об-
рыве, полностью покрыт лесными 
насаждениями.
Образуемый земельный участок 
расположен в границах зоны с осо-
быми условиями использования 
территории – приаэродромная тер-
ритория аэродрома Екатеринбург 
(Кольцово), использование земель-
ного участка допускается в соот-
ветствии с приказом Росавиации от 
03.12.2021 № 928-П «Об установ-
лении приаэродромной территории 
аэродрома Екатеринбург (Кольцо-
во)».
Граждане, заинтересованные в пре-
доставлении земельного участка, 
в течение тридцати дней со дня 
опубликования и размещения изве-
щения могут подавать в письмен-
ной форме заявления о намерении 
участвовать в аукционе по продаже 
земельного участка.
Ознакомление со схемой распо-
ложения земельного участка в со-
ответствии с которой предстоит 
образовать земельный участок, 
осуществляется по адресу: Сверд-
ловская область, Сысертский рай-
он, город Арамиль, улица 1 Мая, 
12, кабинет 23, в рабочие дни с 
08.00 по 17.00, обеденный перерыв 
с 12.00 по 13.00.
Дата окончания приема заявлений - 
22.12.2022 (30 дней со дня опубли-
кования), заявления принимаются 
в КУМИ АГО при личном обраще-
нии заявителя (представителя за-
явителя) в рабочие дни по адресу: 
Свердловская область, Сысертский 
район, город Арамиль, улица 1 
Мая, 12, кабинет 20, 23, с 08.00 по 
17.00 часов, обеденный перерыв с 
12.00 по 13.00, 
тел. +7 (343) 3853286.
К заявлению необходимо прило-
жить копию документа, удосто-
веряющего личность заявителя, 
являющегося физическим лицом, 
либо копию документа, удостове-
ряющего личность представителя 
заявителя, а также копию докумен-
та, удостоверяющего права (полно-
мочия) представителя заявителя.


